
ZARZĄDZENIE Nr 216/2014 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 26 listopada 2014 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2014 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885, zm. poz.938, zmiany poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1146) oraz Zarządzenie Nr 215/2014 Burmistrza 
Opoczna z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 
2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 330.843,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o _kwotę 66.525,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 99.149.552,96 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 92.862.528,53 zł 
dochody majątkowe - 6.287.024,43 zł 

- 50.634.221,04 zł, 

- 37.424.485,64 zł 
- 13.209. 735,40 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 216/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 26 listopada 2014 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 397 490,00 0,00 3 965,00 401 455,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 13 650,00 0,00 0,00 13 650,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 245 832,00 0,00 3 965,00 249 797,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 245 807,00 0,00 3 965,00 249 772,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

852 Pomoc społeczna 12 758 227,63 -14 264,00 341 142,00 13 085 105,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodki wsparcia 384 248,00 0,00 51 781,00 436 029,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 381 966,00 0,00 51 781,00 433 747,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 9 089 353,00 0,00 271 014,00 9 360 367,00 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 9 068 765,00 0,00 271 014,00 9 339 779,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

100 201,00 -2 170,00 15 197,00 113 228,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środkó finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 29 800,00 -2 170,00 0,00 27 630,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

70 401,00 0,00 15 197,00 85 598,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 9 026,00 -7 875,00 0,00 1 151,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 9 026,00 -7 875,00 0,00 1151,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85295 Pozostała działalność 1 601 301,63 -4 219,00 0,00 1 597 082,63 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 569 219,63 0,00 0,00 569 219,63 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 214 202,00 -4 219,00 0,00 209 983,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

bieżące razem: 92 531 685,53 -14 264,00 345107,00 92 862 528,53 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 780 330,78 0,00 0,00 780 330,78 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 287 024,43 0,00 0,00 6 287 024,43 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 3 422 927,18 0,00 0,00 3 422927,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 98 818 709,96 -14 264,00 345107,00 99 149 552,96 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 203 257,96 0,00 0,00 4 203 257,96 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

·o. Bąk Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 216/2014 Burmistrza Opoczna z dnia 26 listopada 2014 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akc:fi i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 382 313,95 382 313,95 362 313,95 6 098,75 356 215,20 20 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 -0,51 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 382 313,95 382 313,95 362 313,95 6 098,24 356 215,71 20 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 348 313,95 348 313,95 348 313,95 6 098,75 342 215,20 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 348 313,95 348 313,95 348 313,95 6 098,24 342 215,71 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 122,05 122,05 122,05 122,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 
zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 -0,51 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 121,54 121,54 121,54 121,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 408,09 3 408,09 3 408,09 o.oo 3 408,09 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materlałówiy,.yposażenia 
zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,00 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 408,60 3 408,60 3 408,60 0,00 3 408,60 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 361 029,00 4 305 257,00 4 305 257,00 10 000,00 4 295 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 5 055 772,00 5 055 772,00 708 255,00 0,00 

600 Transport i łączność 
zmniejszenie -19 504,61 -19 504,61 -19 504,61 o.oo -19 504,61 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 19 504,61 19 504,61 19 504,61 o.oo 19 504,61 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 361 029,00 4 305 257,00 4 305 257,00 10 000,00 4 295 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 055 772,00 5 055 772,00 708 255,00 0,00 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

60012 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Autostrad zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4430 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różne opiaty i skladki 
zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 349 551,85 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 551,85 336 551,85 231 551,85 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 349 101,85 12 550,00 12 550,00 o.oo 12 550,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 336 551,85 336 551,85 231 551,85 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Różneoplatyiskladki 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 550,00 12 550,00 12 550,00 0,00 12 550,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 383 648,15 2 664 428,00 2 664 428,00 10 ooo.oo 2 654 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 4 719 220,15 4 719 220,15 476 703,15 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 
zmniejszenie -19 054,61 -19 054,61 -19 054,61 0,00 -19 054,61 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 19 054,61 19 054,61 19 054,61 o.oo 19 054,61 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 7383648,15 2 664 428,00 2 664 428,00 10 000,00 2 654 428,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 4 719 220,15 4 719 220,15 476 703,15 0,00 

przed zmianą 419 740,00 419 740,00 419 740,00 0,00 419 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup materłałów i wyposażenia 
zwiększenie 19 054,61 19 054,61 19 054,61 o.oo 19 054,61 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 438 794,61 438 794,61 438 794,61 0,00 438 794,61 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Strona 1 za 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 635 554.00 1 635 554,00 1 635 554,00 o.oo 1 635 554,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -19 054,6t -19 054,61 -19 054,61 o.oo -19 054,61 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup ushJg pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 616 499,39 1 616 499,39 1 616 499,39 o.oo 1616499,39 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8135 793,00 7 867123,00 7 397 469,00 5 914 884,00 1 482 585,00 o.oo 469 654,00 o.oo o.oo o.oo 268 670,00 268 670,00 o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -15 430,00 -15 430,00 -15 430,00 -3 965,00 -11 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 23 695,00 23 695,00 23 695,00 3 965,00 19 730,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 144 058,00 7 875 388,00 7 405 734,00 5 914 884,00 1 490 850,00 o.oo 469 654,00 o.oo o.oo o.oo 268 670,00 268 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 537 697,00 537 697,00 532 697,00 449151,00 83 546,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
zmniejszenie -3 965,00 -3 965,00 -3 965,00 -3 965,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 7 930,00 7 930,00 7 930,00 3 965,00 3 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 541 662,00 541 662,00 536 662,00 449151,00 87511,00 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 347 413,00 347 413,00 347 413,00 347 413,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 zmniejszenie -3 314,00 -3 314,00 -3 314,00 -3 314,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
WynagrodZenia osobowe pracowników 

zwiększenie 3 314,00 3 314,00 3 314,00 3 314,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 347 413,00 347 413,00 347 413,00 347 413,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 64 017,00 64 017,00 64 017,00 64 017,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 
zmniejszenie -570,00 -570,00 -570,00 -570,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 570,00 570,00 570,00 570,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 64 017,00 64 017,00 64 017,00 64 017,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 124,00 9 124,00 9 124,00 9 124,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 zmniejszenie -81,00 -81,00 -81,00 -81,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 81,00 81,00 81,00 81,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 9 124,00 9 124,00 9 124,00 9 124,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostafych 
zwiększenie 3 965,00 3 965,00 3 965,00 o.oo 3 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 965,00 33 965,00 33 965,00 0,00 33 965,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 736 957,00 6 478 287,00 6 458 287,00 5 317 389,00 1 140 898,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 258 670,00 258 670,00 o.oo o.oo 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -3 465,00 -3 465,00 -3 465,00 o.oo -3 465,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatu) zwiększenie 3 465,00 3 465,00 3 465,00 o.oo 3 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 6 736 957,00 6 478 287,00 6 458 287,00 5 317 389,00 1 140 898,00 0,00 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 258 670,00 258 670,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 60 ooo.oo 60 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4410 zmniejszenie -465,00 -465,00 -465,00 o.oo -465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Podróże służbowe krajowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 59 535,00 59 535,00 59 535,00 o.oo 59 535,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4420 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże służbowe zagraniczne 
zwiększenie 465,00 465,00 465,00 o.oo 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 3 465,00 3 465,00 3 465,00 o.oo 3 465,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 o.oo 15 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4530 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Podatek od towarowi ushJg (VA n. 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 o.oo 12 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 Szkalenia pracowników niebędących zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo _ _....,.,.,,.m.; 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obshJga długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 274 541,00 264 541,00 264 541,00 46 400,00 216141,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo 0,00 -6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 o.oo 12 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 276 641,00 266 641,00 266 641,00 46 400,00 220441,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 62 600,00 62 600,00 62 600,00 o.oo 62 600.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -6 ooo.oo -6 ooo.oo -6 ooo.oo o.oo -6 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 54 600,00 54 600,00 54 600,00 o.oo 54 600,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 149 252,00 149 252,00 149 252,00 o.oo 149 252,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozastalyeh 
zwiększenie 12 300,00 12 300,00 12 300,00 o.oo 12 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 161 552,00 161 552,00 161 552,00 o.oo 161 552,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 262 264,00 262 264,00 109 696,04 55 769,29 54126,75 o.oo 152 367,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie -9 916,00 -9 916,00 -9 659,00 -295,00 -9 364,00 o.oo -259,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa IZWiększenie 9 916,00 9 916,00 9 916,00 92,00 9 626,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 262 264,00 262 264,00 110155,04 55 566,29 54 566,75 o.oo 152 106,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 167 236,00 167 236,00 69 996,00 35 399,00 34 597,00 0,00 117 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75109 województw, wybory wójtów, bunnistrzów i zmniejszenie -9 916,00 -9 916,00 -9 659,00 -295,00 -9 364,00 o.oo -259,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
prezydentów miast oraz referenda gminne, zwiększenie 9 916,00 9 916,00 9 916,00 92,00 9 626,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 167 236,00 167 236,00 70 255,00 35 196,00 35 059,00 o.oo 116 961,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 117 240,00 117 240,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 117 240,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -259,00 -259,00 0,00 o.oo o.oo o.oo -259,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 116 961,00 116 961,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 116 961,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 066,00 5 066,00 5 066,00 5 066,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 -246,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 636,00 4 636,00 4 636,00 4 636,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 725,00 725,00 725,00 725,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -47,00 -47,00 -47,00 -47,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 676,00 676,00 676,00 676,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 29 566,00 29 566,00 29 566,00 29 566,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 92,00 92,00 92,00 92,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 29 660,00 29 660,00 29 660,00 29 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 565,00 10 565,00 10 565,00 o.oo 10 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 ZakUp materiałów i wyposa!i!nia 
zwiększenie 9 241,00 9241,00 9 241,00 o.oo 9 241,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 626,00 19 626,00 19 626,00 o.oo 19 626,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 212,00 23 212,00 23 212,00 o.oo 23 212,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -9 364,00 -9 364,00 -9 364,00 o.oo -9 364,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup""'""-
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 13 646,00 13 646,00 13 646,00 o.oo 13 646,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłataztytu!uzakupuuslug zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4370 teleltomunikaqjnych świadczonych w 

stacjonarnej publk:znej sieci telefonieznej. zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 3 z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań: art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 85,00 85,00 85,00 0,00 85,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 885,00 885,00 885,00 o.oo 885,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 086 470,00 762 470,00 699 762,00 448 192,00 251 570,00 27 700,00 35 008,00 0,00 o.oo o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 

przeciwpożarowa zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 086 470,00 762 470,00 701 762,00 448 192,00 253 570,00 27 700,00 33 008,00 o.oo o.oo o.oo 324 ooo.oo 324 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 302 190,00 302 190,00 243 802,00 51 700,00 192 102,00 27 700,00 30 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 ooo.oo -7 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75412 Ochotnicze straże pożarne 

zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 302 190,00 302190,00 245 802,00 51 700,00 194 102,00 27 700,00 28 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 688,00 30 688,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 30 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 28 688,00 28 688,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 688,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 73 890,00 73 890,00 73 890,00 0,00 73 890,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materie!ów i wyposatenia 
zwiększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 80 890,00 80 890,00 80 890,00 o.oo 80 890,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 0,00 21 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 o.oo 18 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opiaty i składki 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 o.oo 27 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 230 103,00 230 103,00 230 103,00 0,00 230 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -8 729,00 -8 729,00 -8 729,00 o.oo -8 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

758 Różne rozliczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 221 374,00 221 374,00 221 374,00 o.oo 221 374,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 230 103,00 230 103,00 230 103,00 o.oo 230 103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 729,00 -8 729,00 -8 729,00 o.oo -8 729,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 221 374,00 221 374,00 221 374,00 o.oo 221 374,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 230 103,00 230 103,00 230 103,00 o.oo 230 103,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 729,00 -8 729,00 -8 729,00 o.oo -8 729,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4810 """""' zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 221 374,00 221 374,00 221 374,00 o.oo 221 374,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 5 645 854,57 4 843 779,57 1 039 836,82 2 740,00 1 037 096,82 3 585 717,75 86 802,00 131 423,00 o.oo o.oo 802 075,00 802 075,00 679 698,00 o.oo 
zmniejszenie -62 070,06 -62 070,06 -8 ooo.oo o.oo -8 ooo.oo -43 680,00 o.oo -10 390,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 80 724,06 80 724,06 12 854,00 o.oo 12 854,00 43 680,00 13 800,00 10 390,06 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 664 508,57 4 862 433,57 1 044 690,82 2 740,00 1 041 950,82 3 585 717,75 100 602,00 131 423,00 o.oo o.oo 802 075,00 802 075,00 679 698,00 o.oo 
przed zmianą 1489814,57 1437837,57 304 314,82 o.oo 304 314,82 1 128 922,75 o.oo 4 600,00 o.oo 0,00 51 977,00 51 977,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -28 880,00 -28 880,00 o.oo o.oo o.oo -28 880,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80101 Szkoty podstawowe 
zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 468 934,57 1416957,57 312 314,82 o.oo 312 314,82 1100 042,75 o.oo 4 600,00 o.oo o.oo 51 977,00 51 977,00 o.oo 0,00 

Strona 4z8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 696 893,00 696 893,00 o.oo 0,00 0,00 696 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -28 880,00 -28 880,00 0,00 0,00 o.oo -28 880,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 668 013,00 668 013,00 0,00 0,00 0,00 668 013,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 215,00 215,00 215,00 0,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zakupush.Jgpozostałych 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 o.oo 8 000,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 8 215,00 8 215,00 8 215,00 0,00 8 215,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 424 200,00 424 200,00 124 200,00 0,00 124 200,00 300 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -8 000,00 -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 -8 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
podstawowych zwiększenie 8 600,00 8 600,00 o.oo 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 424 800.00 424 800,00 116 200,00 0,00 116 200,00 308 600,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 300 000,00 300 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 300 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Dotacja podmiotowa z bucU:etu dla publicznej 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
2590 jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną nit jednostka samorządu zwiększenie 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 308 600,00 308 600,00 0,00 0,00 o.oo 308 600,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -8 000,00 -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 -8 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup ush.Jg pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 073 908,00 1 073 908,00 25 525,00 0,00 25 525,00 1 048 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 080,00 35 080,00 o.oo 0,00 0,00 35 080,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1108 988,00 1 108 988,00 25 525,00 0,00 25 525,00 1 083 463,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 937 483,00 937 483,00 0,00 o.oo 0,00 937 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

2540 Dotacja podmiotowa :z budżetu dla zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 
niepublicznej jednostki systemu oświaty zwiększenie 30 305,00 30 305,00 0,00 0,00 0,00 30 305,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 967 788,00 967 788,00 0,00 o.oo 0,00 967 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 110 900,00 110 900,00 0,00 0,00 o.oo 110 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
2590 jednostki systemu oświaty prowad:zonej przez 

osobę prawną inną nlt jednostka samorządu zwiększenie 4 775,00 4 775,00 o.oo o.oo 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

po zmianach 115 675,00 115 675,00 0,00 0,00 0,00 115 675,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 260 028,00 1 260 028,00 151 616,00 0,00 151 616,00 1 108 412,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

80110 Gimnazja 
~mniejszenie -14 800,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1245228,00 1 245 228,00 151 616,00 o.oo 151 616,00 1 093 612,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1108 412,00 1 108 412,00 0,00 0,00 o.oo 1 108 412,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zmniejszenie -14 800,00 -14 800,00 0,00 o.oo 0,00 -14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1093612,00 1 093 612,00 o.oo o.oo 0,00 1093612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 989 009,00 248 911,00 82 686,00 2 740,00 79 946,00 0,00 39 402,00 126 823,00 o.oo o.oo 750 098,00 750 098,00 679 698,00 o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -10 390,06 -10 390,06 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 -10 390,06 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 044,06 29 044,06 4 854,00 0,00 4 854,00 o.oo 13 800,00 10 390,06 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 017 663,00 267 565,00 87 540,00 2 740,00 84 800,00 0,00 53 202,00 126 823,00 o.oo o.oo 750 098,00 750 098,00 679 698,00 0,00 

przed zmianą 28 200,00 28 200,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 28 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe nleZallczone do !Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

"'"""- zwiększenie 13 800,00 13 800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 42 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 70 872,78 70 872,78 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 70 872,78 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4217 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materialów ł wyposażenia 
zwiększenie 373,20 373,20 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 373,20 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 71 245,98 71 245,98 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 71 245,98 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 12 506,96 12 506,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 12 506,96 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4219 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup materialów i wyposażenia 
zwiększenie 65,86 65,86 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 65,86 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 572,82 12 572,82 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 12 572,82 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 56 306,00 56 306,00 56 306,00 o.oo 56 306,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 4 854,00 4 854,00 4 854,00 o.oo 4 854,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 61160,00 61160,00 61 160,00 o.oo 61160,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 16 451,12 16 451,12 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 16 451,12 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4307 
zmniejszenie -6 392,05 -6 392,05 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo -6 392,05 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 10 059,07 10 059,07 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 10 059,07 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 903,14 2 903,14 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 903,14 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4309 
zmniejszenie -1128,01 -1128,01 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo -1128,01 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup uslug pozostałych 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 775,13 1 775,13 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 775,13 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 719,50 16 719,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 16 719,50 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

4357 
!zmniejszenie -2 439,50 -2 439,50 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -2 439,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Zakup uslug dostępu do sieci Internet 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 14 280,00 14 280,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 14 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 950,50 2 950,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 950,50 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4359 
zmniejszenie -430,50 -430,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -430,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup uslug dostępu do sieci Internet 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 2 520,00 2 520,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 520,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 756,15 3 756,15 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 3 756,15 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4437 Różneoplatyłskladki 
!zwiększenie 8 458,35 8 458,35 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 8 458,35 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 214,50 12 214,50 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 12 214,50 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 662,85 662,85 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 662,85 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4439 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 1 492,65 1 492,65 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 1 492,65 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 2 155,50 2 155,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 155,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 594 950,00 594 950,00 361 640,00 63 ooo.oo 298 640,00 231 310,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 ooo.oo 20 ooo.oo 0,00 20 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 594 950,00 594 950,00 361 640,00 63 ooo.oo 298 640,00 231 310,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 581 200,00 581 200,00 351 390,00 63 000,00 288 390,00 227 810,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

;zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 581 200,00 581 200,00 351 390,00 63 000,00 288 390,00 227 810,00 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 69 930,00 69 930,00 69 930,00 0,00 69 930,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -20 000,00 -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materlalówiv.yposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 930,00 49 930,00 49 930,00 o.oo 49 930,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 6 z 8 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wyptaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wktadówdo 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 

zadań: art. 5 ust. 1 pkt art..Sust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 207 580,00 207 580,00 207 580,00 0,00 207 580,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 000,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 227 580,00 227 580,00 227 580,00 0,00 227 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 469 863,00 1469863,00 517 019,52 0,00 517 019,52 383 998,00 568 845,48 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -1 680,52 o.oo -1 680,52 0,00 -7 694,48 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
0,00 zwiększenie 53 281,00 53 281,00 1 500,00 0,00 1 500,00 51 781,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 513 769,00 1 513 769,00 516 839,00 0,00 516 839,00 435 779,00 561151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 392 037,00 392 037,00 8 039,00 0,00 8 039,00 383 998,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 51 781,00 51 781 ,OO 0,00 0,00 0,00 51 781 ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 442 318,00 442 318,00 6 539,00 0,00 6 539,00 435 779,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Dotacjecelowezbudżetujednostki przed zmianą 383 998,00 383 998,00 0,00 0,00 0,00 383 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
samorządu terytorialnego. udZielone w lryDie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 2360 dofinansowanie zadań Zleconych dO rear1Zacji 
organizacjom prowadZącym działalność 

zwiększenie 51 781,00 51 781,00 0,00 0,00 o.oo 51 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
pożytku publicznego po zmianach 435 779,00 435 779,00 0,00 0,00 0,00 435 779,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Zwrot dotacp oraz platności, w tym przed zmianą 3 889,00 3 889,00 3 889,00 0,00 3 889,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy. pobranych nienależnie lub w zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nadmiernej wysokości po zmianach 2 389,00 2 389,00 2 389,00 0,00 2 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
85206 Wspieranie rodziny 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym przed zmianą o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 2910 naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

nadmiemejwysokoSci po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 569 026,00 569 026,00 180,52 0,00 180,52 0,00 568 845,48 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 875,00 -7 875,00 -180,52 0,00 -180,52 0,00 -7 694,48 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 561151,00 561151,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 561151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 568 845,48 568 845,48 0,00 0,00 0,00 o.oo 568 845,48 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Świadczenia społeczne 
zmniejszenie -7 694,48 -7 694,48 o.oo 0,00 0,00 0,00 -7 694,48 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3110 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 561151,00 561151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 561151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 180,52 180,52 180,52 0,00 180,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,52 -180,52 -180,52 0,00 -180,52 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposatenia 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 11 049 834,96 7 613 842,86 7 502 256,14 1082689,00 6 419 567,14 0,00 40 184,00 71 402,72 0,00 o.oo 3 435 992,10 2 531 992,10 2 271 824,00 904 ooo.oo 
zmniejszenie -20 800,00 -20 800,00 -20 800,00 o.oo -20 800,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zwiększenie 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 049 834,96 7 613 842,86 7 502 256,14 1 082 689,00 6 419 567,14 0,00 40 184,00 71 402,72 0,00 o.oo 3 435 992,10 2 531 992,10 2 271 824,00 904 ooo.oo 
przed zmianą 1 508123,00 1 484 873,00 1 444 689,00 972 689,00 472 ooo.oo 0,00 40 184,00 0,00 0,00 0,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
90003 Oczyszczanie miast i wsi 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 508 123,00 1 484 873,00 1 444 689,00 972 689,00 472 ooo.oo o.oo 40 184,00 0,00 0,00 0,00 23 250,00 23 250,00 0,00 0,00 

Strona 7 zB 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

spółek prawa naliczane których mowa w których mowa w 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 412 ooo.oo 412 000,00 412 ooo.oo o.oo 412 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 o.oo -800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup uslug pozostalyeh 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 411 200,00 411 200,00 411 200,00 o.oo 411 200,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4410 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1424461,74 1 310 ooo.oo 1 310 000,00 o.oo 1 310 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 114461,74 114 461,74 o.oo o.oo 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 ooo.oo 0,00 -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 000,00 20 000,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1424461,74 1 310 ooo.oo 1 310 ooo.oo o.oo 1 310 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 114461,74 114 461,74 0,00 o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4210 
zmniejszenie -20 000,00 -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakupmateria!ówiv.yposażenia 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 180 ooo.oo 180 ooo.oo 180 ooo.oo o.oo 180 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4270 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup uslug remontowych 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 200 ooo.oo 200 ooo.oo 200 000,00 o.oo 200 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 377 489,74 2 913 499,54 145 058,54 800,00 144 258,54 2 764 382,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 463 990,20 1 463 990,20 1 191 850,00 o.oo 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 4 429,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4 429,00 4 429,00 0,00 o.oo 
po zmianach 4 381 918,74 2 913 499,54 145 058,54 800,00 144 258,54 2 764 382,00 0,00 4 059,00 0,00 o.oo 1 468 419,20 1 468 419,20 1191 850,00 o.oo 
przed zmianą 3 296 169,74 1 852179,54 145 058,54 800,00 144 258,54 1 703 062,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 443 990,20 1 443 990,20 1 191 850,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 4 429,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 4 429,00 4 429,00 o.oo o.oo 
po zmianach 3 300 598,74 1 852 179,54 145 058,54 800,00 144 258,54 1 703 062,00 o.oo 4 059,00 o.oo o.oo 1 448 419,20 1 448 419,20 1 191 850,00 o.oo 
przed zmianą 252140,20 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 252 140,20 252140,20 o.oo o.oo 

6050 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zwiększenie 4 429,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4 429,00 4 429,00 0,00 0,00 

po zmianach 256 569,20 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 256 569,20 256 569,20 o.oo 0,00 

przed zmianą 50 567 696,04 37 362 389,64 25 802 629,73 7 586 925,04 18 215 704,69 7 883 870,75 1 394137,44 206 884,72 0,00 2 074 867,00 13 205 306,40 12 301 306,40 4 851 627,00 904 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -172 827,18 -172 827,18 -108 803,64 -4 260,51 -104543,13 -43 680,00 -9 953,48 -10 390,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 352,18 234 923,18 115 272,12 4 057,00 111 215,12 95 461,00 13 800,00 10 390,06 0,00 0,00 4 429,00 4429,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 634 221,04 37 424 485,64 25 809 098,21 7 586 721,53 18 222 376,68 7 935 651,75 1 397 983,96 206 884,72 0,00 2 074 867,00 13 209 735,40 12 305 735,40 4 851 627,00 904 ooo.oo 

SKAk'8 
., .; „ 

mgrmz 

Strona 8 z 8 


